Заполняется работником АО «Реестр»
	Вх. № ______________________ от ___ ______ _______ г.
	Анкета №__________
	Дата исполнения ___ ______ _______ г.

	Принял: ФИО, подпись
	Исполнил: ФИО, подпись

Заявление об актуальности ранее предоставленных сведений
(для инвестора - физического лица)
(в целях обновления сведений в соответствии с требованиями Федерального закона от 07.08.2001 №115-ФЗ)
	Фамилия, Имя, Отчество:

	Вид документа, удостоверяющего личность:

	Паспорт РФ

	Иной документ (указать)

	Серия, номер документа:

	Настоящим подтверждаю, что сведения, содержащиеся в последней предоставленной Анкете инвестора и иных документах, предоставленных вместе с указанной Анкетой (в том числе в карточке публичного должностного лица, карточке бенефициарного владельца, карточке уполномоченного представителя, карточке выгодоприобретателя), не изменены* и являются актуальными на дату представления настоящего заявления.

	Заполняется только в случае подписания уполномоченным представителем (дополнительно предоставляется Карточка уполномоченного представителя)

	Уполномоченный представитель:
	Доверенность №

	от

	Фамилия, Имя, Отчество:

	Вид документа, удостоверяющего личность:

	Паспорт РФ

	Иной документ (указать)

	Серия, номер документа:

	дата выдачи:

	код подразделения:

	кем выдан:

Предоставленные сведения должны обновляться не реже одного раза в год

	Подпись Инвестора или его уполномоченного представителя

Дата заполнения: «____» _____________________ 20___ г.